



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Lene Hildebrandt Holding ApS

Vimmelskiftet 41 F

1161 København K

(CVR-nr. 30 98 90 23)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019

Lene Hildebrandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet Lene Hildebrandt Holding ApS
Vimmelskiftet 41 F
1161 København K

CVR-nr.: 30 98 90 23
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Lene Hildebrandt

Datterselskab Nadja Meyer Fashion ApS

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendom og holding virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 554.126. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	63.425	63.430
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	586.142	339.935
Andre driftsindtægter	0	19.529
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
Bruttofortjeneste	644.567	417.894
Af- og nedskrivninger	-37.644	-37.644
Driftsresultat	606.923	380.250
Andre finansielle omkostninger	-64.698	-60.000
Resultat før skat	542.225	320.250
2 Skat af årets resultat	11.901	5.954
ÅRETS RESULTAT	554.126	326.204
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-13.858	39.570
Overført resultat	513.984	86.634
Anvendelse i alt	554.126	326.204

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger	1.687.706	1.725.350
Materielle anlægsaktiver i alt	1.687.706	1.725.350
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.340.712	1.054.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.340.712	1.054.570
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.028.418	2.779.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	279.675	775.727
Tilgodehavender i alt	279.675	775.727
Likvide beholdninger	1.316.680	1.163.312
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.596.355	1.939.039
AKTIVER I ALT	4.624.773	4.718.959

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	25.712	39.570
Overført resultat	3.759.529	3.245.545
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	200.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.964.241</u>	<u>3.610.115</u>
Udskudt skat	56.591	48.310
HENSÆTTELSER I ALT	<u>56.591</u>	<u>48.310</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.600	7.598
Selskabsskat	96.341	52.936
Anden gæld	500.000	1.000.000
Kortfristet gæld i alt	<u>603.941</u>	<u>1.060.534</u>
GÆLD I ALT	<u>603.941</u>	<u>1.060.534</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.624.773</u>	<u>4.718.959</u>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-20.182	-14.236
Årets regulering af udskudt skat	8.281	8.282
	<u>-11.901</u>	<u>-5.954</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Lene Hildebrandt Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.